无障碍

返回首页

您所在的位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省财政厅关于安排2021年中央财政农业生产发展资金（第6批）及告知耕地地力保护补贴资金安排

的通知

2021-06-07  来源：本网原创稿

粤财农〔2021〕67号

省供销社、省农垦总局，各地级市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

　　为支持做好农业生产发展工作，根据省农业农村厅《关于报送2021年农业生产发展资金（第六批）安排计划的函》（粤农农计〔2021〕47号），

经审核，现下达2021年中央财政农业生产发展资金（具体项目、金额、科目见附件1）,其中，下达各地支出的资金收入列2021年度政府收支分类收入预

算“1100252农林水共同财政事权转移支付收入”，支出列“213农林水支出”。有关事项通知如下：

　　一、本次安排资金用于支持农业生产发展（用途方向详见附件2）。请认真落实《农业生产发展资金管理办法》等文件要求，切实管好用好本次下

达资金，各地级市应及时将资金下达有关县（市、区），各地、各单位应抓紧将资金安排到具体项目，加快资金拨付使用进度，充分发挥资金使用效

益。切实加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

　　二、根据财政部明确的我省2021年耕地地力保护补贴资金总额，并结合部分市调整情况，本次重新明确我省2021年耕地地力保护补贴资金安排

（详见附件3）。根据测算，我省2021年耕地地力保护补贴标准为每亩84.8元，补贴资金将在中央财政资金拨付我省后，通过粮食风险基金专户拨付各

市（单位）。请各市（单位）及时将补贴资金分解到县级（农场），待补贴资金拨付到位后，按要求及时发放。

　　三、本次资金绩效目标待2021年中央农业生产发展资金全部下达后再另文下达，请严格落实全面实施预算绩效管理要求，在预算执行过程中，对照

绩效目标做好绩效运行监控，确保年度绩效目标如期实现，财政资金发挥预期效益。

　　附件：1.2021年中央财政农业生产发展资金（第6批）安排表

　　　　　2.中央财政农业生产发展资金（第6批）明细表

　　　　　3.2021年耕地地力保护补贴资金分配表

　　广东省财政厅

2021年6月5日

主办：广东省财政厅

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司

粤ICP备20008773号

粤公网安备44010402001407号

网站标识码4400000038

输入搜索关键词

资讯平台 政务公开 办事平台

http://czt.gd.gov.cn/m/index.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/tzgg
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/425/425069/3309453.docx
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/425/425070/3309453.xlsx
http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/425/425071/3309453.xlsx
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://czt.gd.gov.cn/
http://www.southcn.com/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001407